WE ARE HERE TO SURPRISE!

ema Autolifte

JA4200T-C
Lafte kapacitet: 4200 kg.
2 Sgjlet Lift
Automatisk sikkerhedslase system

Original Installation, drift og vedligeholdelses manual

A

Lees hele denne vejledning omhyggeligt og fuldsteendigt far installation eller betjening af liften.




WE ARE HERE TO SURPRISE!

1. VIGTIG sikkerheds information
1.1 Vigtig information

1.2 Kvalificeret personale

1.3 Fare advarsler

1.4 Bekendtggrelser om omgivelser, tilstand - CE Plade
1.5 Advarsels symboler

1.6 Lyd niveau

1.7 Traening

2. Overblik over liften

2.1 General beskrivelse
2.2 Teknisk data
2.3 Opbygning af liften

3. Monteringsvejledning
3.1 Forberedelse fgr montering
3.1.1 Ngdvendigt veerktgj og udstyr

3.1.2 Kontrol af dele

3.1.3 Gulv specifikationer

3.2 Sikkerhedsforanstaltninger under installationen
3.3 Installation

3.4 Kontrolliste efter installation

4. Betjeningsvejledning cocveveviciiiiiiiiiciiie e
4.1 Sikkerhedsforanstaltninger under betjening

4.2 Beskrivelse af kontrolbokspanel

4.3 Procesdiagram for betjening af liften

4.4 Betjening

4.5 Ngdsaenkning ved strgmafbrydelse

5. Fejlfinding

6. Vedligeholdelse

A Y 11 1=
Appendiks 2, Overordnet diagram

Appendiks 3, Kreevet plads

Appendiks 4, Hydraulisk tilslutning

Appendiks 5, Ledningsdiagram

Appendiks 6, Stykliste over pumpeenhed og lift

Appendiks 7, Reservedelsliste

Appendiks 8, Starrelses- og veegtkrav for karetgjet & ventilbordsdiagram

2




WE ARE HERE TO SURPRISE!

Appendiks 9. CE Certifikat
1. Vigtig sikkerheds information

1.1 Vigtig information
Jema Autolifte giver brugeren 1 ars reklamationsret pa liften. Hvis der er noget galt med liften indenfor servicebetingelserne, vil vi

reparere eller erstatte produktet i overensstemmelse med brugerens krav.

Producenten péatager sig intet ansvar for fejlagtig installation og betjening, overbelastningsdrift, forkert betonunderlag (der ikke
opfylder kravene i manualen), normal mekanisk slitage og utilstreekkelig vedligeholdelse.

Reklamationsretten vil blive udfart pa basis af typen og serienummeret pa udstyret. Derfor skal disse fremskaffes af brugerne til
producenten nar dette eftersparges. Den 2 Sgijlet autolift er egnet til at lgfte motorkaretgjer, der har en maksimumvaegt som
beskrevet, en hvilken som helst anden anvendelse anses for fejlagtig og irrationel og er derfor strengt forbudt.

Producenten kan ikke gares ansvarlig for nogen som helst skade forsaget af fejlagtig anvendelse eller manglende efterlevelse af de
falgende instruktioner. Laes denne vejledning omhyggeligt fer anvendelse af liften og falg instruktionerne i vejledningen for at sikre

liften en korrekt funktion, hgj effektivitet og en lang produktlevetid.

1.2 Kvalificeret personale
1.2.1 Liften ma kun anvendes af kvalificeret personale, der er blevet korrekt treenet i den specifikke anvendelse af liften.

1.2.2 El-installationen skal opfylde lokale forskrifter og en autoriseret elektriker skal udfare tilslutningen.

1.2.3 Kun autoriseret personale er tilladt i lift-omradet.

1.3 Fareadvarsler
1.3.1 Installer ikke liften pa en asfaltoverflade.

1.3.2 Lees og forsta alle sikkerhedsadvarselsprocedurer far liften betjenes.

1.3.3 Liften er, i sin standartversion, ikke designet til udendgrs anvendelse.

1.3.4 Hold heender og fagdder veek fra beveegelige dele. Hold fgdderne veek fra liften nar den saenkes.

1.3.5 Liften ma kun anvendes af kvalificeret personale, der er blevet korrekt treenet i den specifikke anvendelse af liften.
1.3.6 Anvend ikke uegnet tgj, sdsom stort tgj med flaeser, sngrer mm., som ville kunne fanges af liftens bevaegelige dele.
1.3.7 Liftens omgivende areal skal vaere fri for personer eller genstande, som kunne udggre en fare ved brug af liften.
1.3.8 Liften er kun designet til at |lgfte hele karetgjer, der har en maksimumveegt, der ikke overstiger liftens kapacitet.

1.3.9 Serg altid for at sikre, at sikkerhedsanordningerne er tilkoblet pa liften, for arbejde pa eller i neerheden af keretgjet pa
begyndes.

1.3.10 Karetgjet skal vaere placeret korrekt og lgfte platformene skal altid dobbelt tiekkes nar liften bruges om de er placeret
forsvarligt og korrekt pa karetgijets |gftepunkter og ifglge instruktionerne givet af producenten.

1.3.11 Sgrg for, at liften og dens sikkerhedsanordninger virker korrekt, i overensstemmelse med de specifikke
vedligeholdelsesinstruktioner.

1.3.12 Seenk liften til dens laveste position nar betjening er afsluttet.
1.3.13 Modificer ikke liften uden producentens anbefaling.

1.3.14 Huvis liften ikke skal anvendes leengere, foreslas det ejerne at fierne strgmforbindelserne, tamme olietanken og bortskaffe
veeskerne pa den korrekte made.

1.3.15 Huvis liften skal efterlades ubrugt i en lseengere periode, udfer da faglgende:
a. Afbryd energikilden
b. Tem olietanken
c. Olier de bevaegelige dele, der ville kunne beskadiges af stav eller udtarring

3




WE ARE HERE TO SURPRISE!

Vigtigt: Bortskaf den brugte olie pa en korrekt made for at beskytte miljget.

1.4 Bekendtggrelse om omagivelser og tilstand
Generelt vil denne autolift skulle installeres pa falgende vilkar:

1.4.1 Forsyningsspaending: 0,9-1,1 nominel forsyningsspaending

1.4.2 Kilde frekvens: 0,99-1,01 nominelle frekvens

1.4.3 Omgivelsestemperatur: 5°C-40°C

1.4.4 Hgjde: skal veere i hgjder pa op til 1000 m over havets overflade

1.4.5 Fugtighed: M4 ikke overstige 50% ved 40 ° C

1.4.6 Atmosfeere: Fri fra stav, syre r@gg, eetsende gasser og salt.

1.4.7 Undga udseettelse for direkte sollys eller varme straler, der kan sendre den miljgmaessige temp.

1.4.8 Undga udseettelse for unormale vibrationer.

1.4.9 Elektriskudstyr skal kunne modsta virkningerne af transport og opbevaringstemperatur inden for et omréde pa -25 ° C til 55 ° C

og i korte perioder ikke overstiger 24 timer ved op til +70 ° C.

CE PLADE OVERSIGT:




WE ARE HERE TO SURPRISE!

1.5 Advarselssymboler
Alle sikkerhedsadvarselssymboler optreeder p& maskinen med det formal at henlede operatgrens opmaerksomhed pa farlige eller

usikre situationer. Maerkaterne skal holdes rene og skal erstattes hvis de lgsnes eller beskadiges. Laes meningen med meerkaterne

omhyggeligt og leer dem uden ad.

Ingen ma befinde sig Forlad omradet hvis Loft keretajet pi Husk altid at understatte
under liften, nar man keretajet er i fare bil producentens anviste bilen ved af eller pi
hzever eller saenker liften for at falde ned lefte punkter montering af tunge dele.

Brugen af ikke
typegodkendt adaptorer
kan reducere liftens
leftekapacitet

5"’"9- "'l::d for h;_l"'"lh:f' Hold fedderne og Kun medfelgende
T vaegl Oraeling  heender fri af liften ved godkendte adaptor mi
pa liften sa k'f“"“»'“ Star seenkning af bilen andvendes
fast og sikkert

1. Det er forbudt at
bruge liften som
personlift/transport
2. Ved brug serg altid at
keretojet er korrekt
placeret pi liftens
lofteplatforme

Man mai ikke gore Undga kraftige Lzes og forstd manualen < Dﬂ. - f_"‘rb"m _m i
indgreb i selvregulering | bevagelser i koretojet for installation og c"c,' b.c'\"m. I‘f’w'""ﬂ
lukke/heve/ssenke imens keretsjet er pa brug af liften nar liften er i loftet
funktionerne liften

position

Armene skal understotte den nominelle
belastning som anvist i nedenstiende ¢

Lafte knpacitet | Vaegt fordeling

Ikke instrueret personer
bar holdes veek fra
arbejdsomridet

Kun instrueret personale
ma betjene liften




WE ARE HERE TO SURPRISE!

1.6 Lyd niveau
Lyd niveauet af autoliften overstiger ikke 65 DB. For dit helbreds skyld foreslar vi, at du placerer en stgjmaler i betjeningsomradet.

1.7 Traening

Udelukkende kvalificeret personale kan betjene og anvende liften. Kontakt Jema Autolifte for at fa traeningskurser stillet til radighed

og for at fa hjeelp med at blive bekendt med autoliften.

2. Overblik over liften

2.1 General beskrivelse
Liften bestar af 2 sgjler, 2 slaeder, 4 lgftearme, 2 cylindre og stramforsyning mv. Liften styres af en elektrisk motor, der kontrollerer et

hydraulisk system, der leverer hydraulikvaesken til cylindere inden i sgjlerne, der lgfter to sleeder. Sikkerheds-tandblokken vil
automatisk ga i indgreb sikkerhedspladen i sgjlerne. Derfor vil liften ikke kunne saenkes, nar der er problemer med det hydrauliske

system hvis liften star i sikkerhedsstop.

Sikkerhedsstruktur:

Sikkerhedslas




WE ARE HERE TO SURPRISE!

2.2 Teknisk data

Bredde
Lafte Lafte Total Total El Maks. Total

Model Loaftetid imellem
kapacitet hgjde hgjde bredde tilslutning Tryk veegt

sgjlerne
JA4200T-C 4200kg 50 Sec 1900mm 2910mm 3581mm 2880mm 380v 26MPa 600kg

2.3 Opbyagning af liften
Plastiktop Top plade

Pumpastation

Kontrolboks

Hoved sajle
Keadehjul

Hoved stempel

Assisterende slaad

earm Bu?dramm&

/

o

3. Monteringsvejledning

3.1 Forberedelse fgr montering

3.1.1 Ngdvendigt veerktgj og udstyr

v Passende lgfteudstyr

Hammer

N N N NN

Kridtstreg og maleband.

Skruetraekkersaet

AW 32. 46 eller andet kvalitets hydraulikolie.

Slagboremaskine med 16mm slagbor.

Skreelle nggleseet og fast ngglesaet

Assisterende stempel

/Assista rende sajle

Lefte keede




WE ARE HERE TO SURPRISE!

3.1.2 Kontrol af dele --- Appendiks 1 (Pakkeliste)

Fjern indpakningen, og tjek at alle dele til liften er med i pakken pr. bilag 1. Venligst kontakt Jema Autolifte eller forhandleren hvor
kabet er fortaget i tilfeelde dele eventuelt skulle mangle, hvis du ikke kontakter Jema Autolifte eller forhandleren inden for 2 uger
efter modtagelse, og der herefter mangler dele nér liften monteres, vil Jema Autolifte A/S som samt vores forhandlere ikke baere

ansvaret for manglende dele og vil opkraeve betaling for kab af reservedele.

3.1.3 Gulv specifikationer
Liften skal monteres pa et solidt underlag med en styrke pa mindst 3000psi. Gulvets haeldning m& maks. Vaere 5mm og en

minimums tykkelsen pa 200mm. Hvis det er et nystgbt gulv, skal betonen minimum have en tarre tid pa 28dage for at sikre gulvet har

den korrekt styrke ved montering.

3.2 Sikkerhedsforanstaltninger under installation
3.2.1 Sgrg for at sgjlerne star lodret med gulvet.

3.2.2 Ved montering af hydrulikslanger pa bade stempel og motor sarg venligst for de bliver monteret korrekt for at
undga oliespild.

3.2.3 Alle bolte pa liften skal efterspaendes nar liften samles da de kan have rystet sig lgse under transport.

3.2.4 Placere ikke noget karetgj pa liften far den er testet efter installation.

3.3 Installation

Trin 1: Fjern indpakning af liften og fijern papkassen med tilbehgr, samt bundpladen.

Trin 2: Fjern lgftearmene og kontrolboksen der ligger nede i sgjlerne

Trin 3: Understat sgjlerne og fiern boltene der holder sgjlerne fast i hver ende af transportburet.
OBS: Veer forsigtig, Hvis sgjlerne falder ned vil liften eller personer omkring liften komme til skade

Trin 4 : Rejs sgjlerne op i lodret position med det pagzeldende lgfte veerktg;.




WE ARE HERE TO SURPRISE!

Trin 5: Beslut hvor sgjlerne skal placeres husk der skal veaere plads til at ga rundt om keretgjet nar liften er i brug.
Veaer opmaerksom pa at bredden mellem sgijlerne skal veere 2880mm.

2880

Inden segjlerne bores fast og
ekspantionsboltene monteres,
laeg da bade top og bund skinne
i mellem sgjlerne for at sikre den 8
korrekt afstand i mellem sojlerne!

AtE y N

1. Det skal samtidig besluttes p& hvilken side hovedsgijlen skal placeres. (Normalt venstre i kareretningen)
2. Nar positionen er valgt, brug nu kalksnoren til at placere hovedsgijlen og den assisterende sgjle over for hinanden.
3. Far arbejdet forseettes, dobbelt tiek der venligst sgjlerne er placeret korrekt i lokalet og om sgjlerne star korrekt over for hinanden.

Trin 6: Rejs sgjlerne op og placer farst hovedsgjlen og derefter den assisterende sgjle hvor
de skal monteres.

Inden der bores huller til at fastggre sgjlerne, laeg da top og bund skinne i mellem sgjlerne for
at sikre at afstanden er korrekt.

Hoved sgjle

- (T

Bundplade
Assi

sterende sgjle

r,;




WE ARE HERE TO SURPRISE!

1. Bor hvert forankringshul i betonen med en slagboremaskine. For at sikre fuld forankringskraft, ma hullet ikke udvides og derfor
skal boret holdes lodret under hele processen.
Efter boring, fiern stavet omhyggeligt fra hvert hul og veer sikker pa at sgjlen er placeret pa linje med kridtstregen.

3.

Monter farst hovedsgijlen pa de afmzerkede kalkstreger og falg den samme procedure trin 1, 2 for at opstille den assisterende
sgjle.

L F k-
Trin 7: Montere og justere kalibreringswiren
1. Rejs og las hver sleede ca. 800 mm bund position.
Veer sikker pa at sikkerhedslasene i hver sgjle er i indgreb, fer montering af kalibreringswiren.

Begge sleeder for bade hoved sgjlen og den assisterende sgijle skal vaere i samme hgjde ved montering af kalibreringswiren.
Med sleederne i samme hgjde fra gulvet monteres kalibreringswiren som vist pa tegningen nedenfor.

o k> 0N

Efter kalibreringswirerne er monteret, skal hver wire justeres, sa de har ensartet stramhed.

(Det vigtig at wirerne ikke bliver overspaendt for sa vil de give ungdig belastning pa wirehjul og bgsninger)
6. Smer stalwiren med Keedespray eller fedt.

(— -]
=]

L

Bolt og mgtrik til at justere
Trin 8: Montere pumpeenheden pa hovedsgjlen.

kalibreringswiren
1. Montere pumpeenheden med de 4 stk. 8mm der medfglger.

(Boltene skal IKKE strammes fgr hydraulikslangerne er monteret)

8mm bolte

—— I'I.\d (

10




WE ARE HERE TO SURPRISE!

Trin 9: Montere og forbind hydraulikslangerne pa hovedsgilen.

Pumpeenhed EIH

Hoved hydraulikstempel

Assisterende hydraulikstempel

Lang hydraulik nippel

(M/ slangebrudsventil) Kort hydraulik nippel (M/ slangebrudsventil)

Kort hydraulik nippel (M/ slangebrudsventil)

Trin 10: Montering af elektromagnet, sikkerhedslaseplade samt beskyttelses daeksel.
Monterer elektromagneterne pa ydersiden af sgjlerne, herefter monterer sikkerhedslasepladerne med de sma

vinkellase som medfglger i pakken.

Sikkerhedslaseplade

Vinkellas

11

Elektromagnet

beskyttelses daeksel




WE ARE HERE TO SURPRISE!

Trin 11: Montere kontrolboksen (HUSK at efterspaende alle klemmeraekker og ledninger da de kan ryste Igs under transporten)
1. Forbind motoren med kontrolboksen iht. Ledningsdiagrammet pa side 28

.5 IO -2

2. Montere hgj 7estopskontakten i hovedsgjlen. (OBS. Leeg meerke til det sidder skeevt i sgjlen!)

o

Hgjdestopskontakt

Trin 12: Montere hydraulikslange og lednings beskyttelsesdeekselerne i begge sgijler.

A

Trin 13: Montering af lgftearme

Montere lgftearmene med de medfalgende dorne, det er vigtig mht. veegtfordelingen pa liften af de lange arme kommer til at side sa
de ALTID lgfter bagenden af bilen og derfor bliver monteret som anvist pa billedet nedenfor. Kontrollere og justere at armlasen ga i
greb nar liften haeves sa armene ikke kan bevaege sig ud under bilen ved Igft.

Indkerselsretning

Lanarm¢
S S
J




WE ARE HERE TO SURPRISE!

Trin 14: Pafyld hydraulikolie
Pafyld 10L hydraulikolie | tanken, Brug AW 32# eller AW 46#.

Trin 15: Nar alle trin fra 1 til 14 er dobbelt tjekket, forbind liften til stram, og prev da at trykke pa "UP” Knappen
(Der méa ikke placeres nogen form for veegt eller karetgj pa liften da den ikke er klar til brug i nu!)

Trin 16: Montere top til bund beskyttelsesgardinet og dgrstoppene

Top til bund
beskyttelsesgardnet

Dgrstop

|

Trin 17: Montere toppladen pa bundrammen

[

Hoved sgjle

Topplade

\ Assisterende sgjle

Nar ovenstaende ting er monteret og liften er testet, kan fodbeskytter, plastiktoppene, og hajdeaptorer monteres pa liften.

13




WE ARE HERE TO SURPRISE!

3.4 Kontrollere efter installation

S/IN Check items YES NO
Er sgjlerne placeret 100% lodret?

Er sgjlerne placeret lige over for hinanden?

Er alle hydraulikslangerne teette?

Er ALLE ledninger | kontrolboksen efterspsendt?

Er alle skruer og bolte pa HELE liften efterspaendt?

Er armlasene korrekt justeret sa de gar i greb ved lgft?
Er liften sikkert og forsvarligt forankret i gulvet?

N OO~ WIN|PF

EFTERSP/ZEND ALLE TING NAR LIFTEN HAR VZARET BRUGT | 2-3 DAGE

4. Betjeningsvejledning

4.1 Sikkerhedsforanstaltninger under betjening
Bemeerk: Kun autoriseret personale ma justere motorenhedens olietryk og seenke hastighed.

4.1.1 Kontroller alle hydraulikslange forbindelser og samlinger fgr anvendelse. Liften ma kun anvendes safremt der ikke findes nogen
leekage.

4.1.2 Liften ma ikke anvendes hvis sikkerhedsanordningerne svigter eller udgver den ngdvendige sikkerhedsmaessige funktion.
4.1.3 Liften ma ikke lgfte eller seenke noget keretgj hvis tyngdepunktet af karetgjet ikke er indenfor liften forskrifter eller hvis liftens
lafteplatforme ikke kan placeres korrekt pa karetgjets dertil anvendte lgftepunkter. Jema Autolifte tager ikke ansvaret for misbrug af
liften eller brug af liften udenfor ovenstaende punkter og regler.

4.1.4 Personalet eller operatarerne skal befinde sig sikkert ift. Kagretgjet nar liften Igfter eller saenker.

4.1.5 Nar liften nér en gnsket hgjde, skal operataren ALTID saenke bilen til neermeste sikkerhedsstop og afbryde strgmmen til

liften, for arbejdet pabegyndes, dette er for at forhindre at en ikke-operatgr eller en uautoriseret person trykker pa start-knappen.

4.1.6. HUSK aldrig arbejd ved eller under keretgjet uden liften er sat i sikkerhedslas. Tillad aldrig nogen gar ind under liften nar den
heeves eller saenkes.

14




WE ARE HERE TO SURPRISE!

4.2 Beskrivelse af kontrolbokspanel

Strgmlampe: Viser strommen er tilsluttet

“UP” Knap: Bruges til at haeve liften

“SAFETY LOCK” knap: Bruges til at placer liften pa
naermeste sikkerhedsstop

DOWN knap: Bruges til at senke liften

Hovedafbryder: Tilslutter og afbryder streammen

Ngdstop: Sikkerhedsstop

4.3 Procesdiagram for betjening af liften

Saenk liften Laft liften

Teend hovedafbryderen

Teend hovedafbryderen

! | 3

Tryk “DOWN” Knappen Tryk “UP” knappen

:  §

Liften saenker sig Liften vil starte med at Igfte

1 §

Nar liften har naet den gnsket hgjde
tryk pa “SAFETY LOCK og liften gar i

sikkerhedslas
erdet kan pa begynD

15




WE ARE HERE TO SURPRISE!

4.4 Betjening

Kalibrering af liften -> Liften kalibreres via justering af kalibreringswiren -> Hvis liften ikke kgre ens op i begge sgjler da

skal kalibreringswiren justeres.

Liften skal heeves og seenkes 3 til 4 gange herefter er liften udluftet

Lgft liften

1. Placere karetgjet parallelt i mellem sgjlerne.

2. Drej laftearmene ind under karetgjet og placere lgfteplatformene under lgftepunkterne pa karetajet. Sarg for at karetajets
tyngdepunkt er placeret iht. Forskrifterne i denne manual

3. Teend for hovedafbryderen, sa lampen teender og der kommer strgm til liften. Tryk pa "UP” Knappen indtil Igfteplatformene
rammer lgftepunkterne pa keretajet, tiek herefter at |gftelafteplatformene er perfekt og solidt placeret pa laftepunkterne sa det er
forsvarlige at forseette med at lafte karetgjet.

4. Tryk pa “UP” knappen til keretgjet har ndet den gnskede hgjde.

5. Tryk pa “Safety lock” Knappen sa liften gar i sikkerhedslase.

6. Tjek igen at karetgijet star forsvarligt pa lgfteplatformene

7, Huvis karetgjet IKKE star forsvarligt seenk da venligst keretgjet og start fra trin 2 igen!

8, Huvis karetgjet allerede star forsvarligt placeret pa lgfteplatformene, sluk for hovedafbryderen og arbejdet pa karetgjet kan

begyndes

Seaenk liften
1. Teend for hovedafbryderen.

2. Tryk pa “DOWN” knappen, liften vil derefter kare op i det antal sekunder som liften er justeret til og derefter vil
sikkerhedslasene udlgse og liften vil begynde at saenke sig indtil bund position er naet.

3. Hvis mere arbejde skal fortages i en lavere position, sa skal brugeren huske at trykke pa "SAFETY LOCK” knappen
nar den gnsket hgjde er naet og slukke for hovedafbryderen

4. Sluk for hovedafbryderen.

5. Treek lgftearmene ud og veek under karetgjet s, tiek om der eventuelt der eventuelt ligger veerktgj eller andre
genstande rundt om kgretgjet.

6. Kare karetgjet veek fra liften
Bemeerk: Det er vigtigt at strammen altid afbrydes nar liften ikke er i brug!

16




WE ARE HERE TO SURPRISE!

4.5 Ngdsaenkning ved strgmafbrydelse

Sikkerhedslasen er IKKE i indgreb:

a. Treek elektromagneterne ud i hver sgjle

Elektromagnet

b. Lasen den elektriske seenkeventil og liften vil begynde at seenke sig.

Elektrisk seenkeventil

Olietank

Sikkerhedslasen ER i indgreb:
a. Skru hydraulikslangen af pumpeenheden — Forbind en manual hydraulikpumpe til hydraulikslangen og pump indtil

sikkerhedslasene er fri for indgreb. (Pumpen er tilbehar og skal kebes separat)

2T ) }
. |
- . maotor g
j:[ Olie udgang ) _J = . akr |_|
— }lgjl_—rj(a 1| Olie udgang o
- ’ (o
Olietank Olietank
— -
:-l_:_l'l-- '_'_-rn-_—n-ll S
Manual hydraulikpumpe

17




WE ARE HERE TO SURPRISE!

b.Traek elektromagneterne ud i hver sgjle

Elektromagnet

c. Lgsen den elektriske seenkeventil og liften vil begynde at seenke sig.

Elektrisk seenkeventil (

Olietank

18




WE ARE HERE TO SURPRISE!

6. Fejlfinding

OBS: Hvis fejlen ikke kunne placeres, kan du kontakte Jema Autolifte for at f& hjeelp. Hvis du kontakter Jema Autolifte

skal du have serie nr. og produktionsdato klar og med en detaljeret beskrivelse af den defekt lift eller dele. Billede

dokumentation kan blive ngdvendig

PROBLEM

Mislyde fra liften

ARSAG

Tjek kaeden sidder korrekt

LASNING

Justere eller skift keeden

Tjek ledningsskinnerne sidder korrekt

Ret eller udskift beskyttelsesskinnen

Tjek skidt i sgjlen

Renggr sgjlen

Motor kgre ikke og liften
vil ikke lpfte

Tjek for Igse forbindelser

Stram alle elektriske forbindelser

Motor er braendt sammen

Udskift motoren

Hgjdestopskontakten er defekt eller
der er en Igs forbindelse

Udskift hpjdestopskontakten eller sgrge for

ledningerne har korrekt forbindelse

Motor kgre men liften vil

ikke lgfte

Motoren kgre i den forkerte retning

Tjek 380V Forbindelsen.

Der sidder skidt i ventilerne

Renggrer alle ventilerne

Gearpumpen er defekt

Udskift gearpumpen

Liften mangler olie

Nar liften er i bundposition skal % af tanken
veaere fyldt med olie (12L)

Sugergret i tanken er gaet Igst

Spaend sugergret fast

Der sidder skidt i oliefilteret i tanken

Renggre oliefilteret og skift hydraulikolien

Hydraulikslangerne pa motoren er
monteret forkert

Tjek om hydraulikslangerne sidder korrekt iht.

Samle vejledningen

Liften haever og saenker

meget langsomt

Pumpetrykket er ikke justeret korrekt

Justere pumpetrykket som anvist

Hydraulikstemplet lekker olie

Udskift pakning eller hydraulikstemplet

Der er skidt i seenkeventilen

Renggr eller udskift seenkeventilen

Overlgbsventilen laegger olie

Udskift overlgbsventilen

Topskruen i hovedstemplet er Igs

Stram skruen eller udskift hydraulikstemplet

Der sidder skidt i oliefilteret i tanken

Renggr eller ud skift oliefilteret

Liften ma ikke bruges

Hydraulikolien er beskidt

Udskift eller bestil serviceeftersyn

Tempraturen er for hgj/lav

Maks./min. Temp. 5° til 40°

Sikkerhedsanordninger virker ikke

Udskift dele eller bestil serviceeftersyn

19




WE ARE HERE TO SURPRISE!

6. Vedligeholdelse

Vedligeholdelse af liften er utrolig vigtig for at sikre liften er forsvarlig at arbejde med og liftens levetid bliver forleenget. Hvis liften ikke
bliver vedligeholdt efter forskrifterne af en professionel tager Jema Autolifte ikke ansvaret for eventuelle ulykker eller fejl der matte
opsta med liften.

Efter montering skal liften godkendes og besigtiges og hvis liften er korrekt og forsvarligt monteret vil der bliver pafart det arlige
sikkerhedstjek maerke, der betyder liften kan tages i brug. Det er dog vigtigt at have i mente at hvis liften bruges pa daglig basis skal
liften hgjest sandsynligt have lovpligtigt serviceeftersyn mener end 1 gang om aret, radfere dig eventuelt med Jema Autolifte service
pa tif. (+45) 48180300.

Folgende dele skal smares i mellem de lovpligtige serviceeftersyn.

S/N Beskrivelse

@verste wirehjul

Stélwire

Kaedehjul

Keede

Glidere

Split

Armlase

Loftearm

O | o (N | |W[IN]|PF

Quickarm

=
o

Nederste wirehjul

VIGTIG: Tjek altid lgfteplatformene ikke er beskadiget inden liften tages i brug.

6.1. Daglig kontrol og vedligeholdelse

Brugeren bgr udfgre daglig kontrol af sikkerhedslasesystemet, eventuelle olieleekager, |gfteplatforme og andre vitale dele. Hvis
den daglige kontrol bliver fortaget vil det med sikkerhed kunne eliminere eventuelle farlige situationer og personskader og end
da dgd.

® Kontroller sikkerhedslasene virker som de skal dvs. gar i indgreb og bevaeger sig som de skal ved betjening af liften.
® Kontroller armlasene for i indgreb nar liften Igfter s& armene ikke kan beveege sig veek fra karetgjets lgftepunkt.
® Kontroller hydrauliske forbindelser og slanger for lsekage.

® Kontroller keeden og keedehjul for knaek, revner og Igsnes.

® Kontroller lgfteplatformene er i ordentlig og sikker stand.

® Kontroller bolte, matrikker og skruer. Spaend om ngdvendigt.

® Kontroller ledningsforbindelser og afbrydere for skade.

® Hold bundpladen fri for skidt, smareolie eller enhver ting der kan ggre arbejdsomradet farligt.

® Kontroller gulvet for belastningsrevner i neerheden af ekspansionsholtene

® Kontroller af ekspansionsboltene er forsvarlig spaendt sa liften star solidt og sikkert.

20




WE ARE HERE TO SURPRISE!

6.2. Ugentlig vedligeholdelse

® Kontroller alle de beveegelige dele.

® Kontroller alle sikkerhedsanordningerne som tidligere beskrevet.

® Kontroller hydraulikolie niveauet, kar sleederne helt op, hvis de ikke nar maksimum hgjde, tilseet i s fald olie.
® Kontroller og stram bolte, matrikker og skruer

® Kontrollere ekspansionsholtene sidder forsvarligt fast i gulvet

6.3. Manedlig vedligeholdelse
® Omradet omkring liften for motorolie, skidt og andre genstande
® Kontroller alle hydraulikslanger og dele, stram om ngdvendigt for at undga leekage.
® Kontroller slidtilstanden af splitter, arme, kaede/kaedehjul, Igfteplatforme, glidere, og andre sliddele, om ngdvendigt

udskift de beskadigede dele med Jema Autolifte’s originale reservedele.
® Kontroller og stram bolte, mgtrikker og skruer

® Kontrollere ekspansionsboltene sidder forsvarligt fast i gulvet

6.4. Arlig vedligeholdelse

® Kontroller alle ovenstdende punkter.
® Smgr alle glidesporene hvor glideklodserne kare i sgjlen.
®  Skift hydrauliskolien. God vedligeholdelsesprocedure gar at hydraulikolien forbliver ren. P& grund
af betjeningstemperatur, servicetypen, forureningsniveau, filtrering og kemisk sammensaetning af vaeske kan

ger det nadvendigt at skifte den hydraulikolien en til to gange arligt

Hvis de ovenstaende vedligeholdelses operationer udferes, vil det gare at liften er i perfekt forfatning hver eneste gang

liften skal bruges.

Jema Autolifte service har montgrer og specialister karende i hele Danmark, der ggr at netop din lift nemt, hurtigt og billigt

kan fa udfart et arligt lovpligtigt serviceeftersyn.

Hvis brugeren mod forventning, ikke sarge for at liften modtager et &rligt lovpligtigt serviceeftersyn vil reklamationsretten

frafalde produktet, og Jema Autolifte fraleegger sig alt ansvar der matte veere ved brug af liften.

Kontakt Jema Autolifte service patlf. (+45) 48180300 eller mail service@jemaautolifte.dk og fa et godt uforpligtigende tilbud

pé lovpligtigt serviceeftersyn af liften.

21



mailto:service@jemaautolifte.dk

WE ARE HERE TO SURPRISE!

7. ANNEX - Appendiks 1, Pakkeliste

SIN BESKRIVELSE DEL NR. MATERIALE ANTAL
1 Hoved- og Assisterendesgijle JA4200T-C-Al Maskindel 2
2 Sleede JA4200T-C -A2 Maskindel 2
6 Stremforsyning JA4200T-C -B5-B6 Maskindel 1
7 Hjeelpecylinder JA4200T-C -A5-B4 Maskindel 1
8 Hovedcylinder JA4200T-C -A5-B5 Maskindel 1
9 Elektrisk system JA4200T-C -A5 Maskindel 1

Kontrolboks 1
Elektromagnet og daeksel 1

10 Stalwire L=8785mm JA4200T-C -A6 Maskindel 2
11 Lang arm JA4200T-C -A7 Maskindel 2
12 Kort arm JA4200T-C -A8 Maskindel 2
13 Bundplade JA4200T-C -A9 Svejsestykke 1
14 Daekplade JA4200T-C -A10 Q235A 1
15 Hgjre pakkeramme JA4200T-C -A30-B1

@verste pladedaekke JA4200T-C -Al16 ABS 2

16 Venstre pakkeramme JA4200T-C -A30-B2
20 Pakke (inkluderer de falgende dele)

22 Split JA6214E-A12 Maskindel 4
23 Hajdeadapter JA4200T-C -All Q235A 4
24 Fodbeskytter JA6254S-A9-B3 Svejsestykke 2
25 Fodbeskytter JA4200T-C -A7-B5 Maskindel 2
26 Bakke JA4200T-C -A7-B4 Maskindel 4
27 Traekstang JA4200T-C -A2-B1 Maskindel 4
28 Olieslange L=2550mm JA4200T-C -B4-B1 Maskindel 1
29 Olieslange L=2880mm JA4200T-C -B4-B2 Maskindel 1
30 Sikkerhedsplade JA4200T-C -A13 45 4
32 Elektromagnetdaekke JA4200T-C -Al15 ABS 4
34 Positioneringsblok JA4200T-C E-A17 Q235A 4
35 Olieslangedaekke JA4200T-C -Al18 Q235A 6
36 Kaedebeskyttelse JA4200T-C -Al-B5 2
37 Kaedebeskyttelseskrog JA4200T-C -A1-B6 Svejsestykke 4
38 Dgrabningsbeskyttelse JA4200T-C -A7-B10 Gummi 2
39 Bolt M8*30 Standarddel 4
41 Skrue M8*12 Standarddel 8
42 Skrue M5*10 Standarddel 24
43 Skrue M5*20 Standarddel 12
44 Skrue M6*8 Standarddel 4
45 Skrue M6*16 Standarddel 4
46 Skrue M8*25 Standarddel 4
a7 Speendeskive 6 Standarddel 8

22




WE ARE HERE TO SURPRISE!

48 Spaendeskive 10 Standarddel 4
49 Fjederskiver 10 Standarddel 4
50 Matrik M6 Standarddel 8
51 Matrik MO Standarddel 4
52 Lasering til drivaksel 50 Standarddel 4
53 Ekspansionsbolt M16*160 Standarddel 10

2, Overordnet diagram

1720

Appendiks 3, Kraevet plads

t“--./
€

A ema Autolifte A/S
we are here fo surprise!
Dasenss
B

3581
%4 - 2880 - \
d 'E'_A‘ E o
é
¢ = ]
o =L
Pt !
* 3420

A

2220

M16X200

45




WE ARE HERE TO SURPRISE!

480

3380

Appendiks 4, Hydraulisk tilslutning

1. Hoved hydraulikstempel
2. Assisterende hydraulikstempel
3. Elektrisk senkeventil
Pumpetryksventil
Motor

Kobling

Gearpumpe
Envejsventil

9. Overtryksventil

10, Slangebrudsventil

11, Seenkeventil

o N o o A
2 2P

24

10




WE ARE HERE TO SURPRISE!

Appendisk 5, Ledningsdiagram

L1 L2 13 PEN
1.5mm2. 1.5mmL =
amm. P =1 L~ -
“'Black
Black |1.5mm2 = Lsmm2
ellow
Black afeen
Qs 1 1 1
Power switch 4\J\
LW26GS-20/04
R S ) |
b X X
o NN
Circuit breaker
DZ47-63 C16/ 3P
QF1
[ /Ty ;\
Circuit breaker
DZ47-63 C3/1P
‘ T T\ T\
R1 St T
T
Transformer AAA
JBK3 160VA380V-24V ~vry
1.5mmj2 1Y.5Ir|nm2 . 1 .SmJ
ellow
Black|l | L 4 green Red
1.5mm2
Red
KM [ [ [
Contactor ""—"\4\ QFZ\
CJX2-1210/AC24 Circuit breaker R
DZ47-63 C10/11P
3 v
v
U ¥ W
Motor
380V M
2.2KW 3
GND

25

T




WE ARE HERE TO SURPRISE!

SIN | DEL NR. | BESKRIVELSE SPEC ANTAL | BEMZERKNING
1 VD ENSRETTER KBPC5A-35A 1

2 YV ELEKTROVENTIL DC24V 1

3 YA ELEKTROMAGNET MQZ2-10/DC24 4

4 c KAPACITOR 4700UF-50V 1

5 JBK TRANSFORMER JBK3-100VA 1

6 HL STR@MLAMPE AD17 1

7 sSQ1 GR/ENSEAFBRYDER | 8104 1

8 KM AC KONTRACTOR CJIX2-1210/AC24 | 1

9 HK AFBRYDER LW26GS-20/04 1

10 | FU2 SIKRING 5A 1

11 | Ful SIKRING 16A/32A 312

12 | FU SIKRING 10A 1

13 | M MOTOR 380V 220V 2,2KW | 1

14 | sB3 KNAP Y090 1 NED
15 | SB2 KNAP Y090 1 LAS
16 | SB1 KNAP Y090 1 oP
17 | KA RELAE LY2N/AC24V 1

18 | KT TIMER STEPA-5S/AC24 | 1

19 | SB4 N@DSTOP Y090 1

APPENDIKS 6, Stykliste over pumpeenhed og lift

SIN

BESKRIVELSE

ANTAL

MOTOR

VENTILBORD

OVERLZBSVENTIL

BESLAG

STODPUDEVENTIL

ABSORBERENDE OLIER@R

OLIEFILTER

UDBLASNINGSVENTIL

© ([0 | N |0 |~ |W|N]|PF

OLIESLANGE FORBINDELSE

=
o

ELEKTROMAGNETISK AFLASNINGSVENTIL

[N
=

ENVEJS-VENTIL

=
N

GEARPUMPE

[y
w

OLIETANK

[
S

OLIETANKDAKKEN

=
(6]

OLIERETURNERINGSR@R

Rlr|lr|lRr|lRrRr[Rr|r|Rr|Rr[Rr|IN|R|R

26




WE ARE HERE TO SURPRISE!

S/N TEGNING# BESKRIVELSE ANTAL MATERIALE BEMARKNING
001 JA4200T-C-Al Hovedsgjle 1 Svejsestykke

002 JA4200T-C -A2 Assisterendesgjle

007 SF-1 Oliefrit kugleleje 2512 4 Standarddel

008 JA4200T-C -Al1-B2 Afstandsstykke 4 Q235A

009 GB/T894.1-1986 L&sering til drivaksel 25 2 Standarddel

012 JA4200T-C -Al1-B1 Bundhjul 1 A5#

013 JA4200T-C -All Hgjdeadapter 4 Svejsestykke 130MM
014 GB/818-2000 Skrue M6*20 12 Standarddel

015 JA4200T-C -A18 Olieslangedaeksel 6 Q235A

016 JA4200T-C -A13 Sikkerhedsplade 4 45#

017 JA4200T-C -Al7 Positioneringsblok 4 Q235A

018 GB/818-2000 Skrue M6*16 4 Standarddel

019 GB/818-2000 Skrue M5*10 16 Standarddel

020 JA4200T-C -Al14 Elektromagnet 4 Maskindel

021 JA4200T-C -Al15 Elektromagnetdaeksel 4 Plastik

27




WE ARE HERE TO SURPRISE!

022 GB/818-2000. Skrue M6*16 8 Standarddel
101 Skrue M5*10 2 Standarddel
102 JA4200T-C -A3-B3 Afskaermning 2 Q235A

103 JA4200T-C -A3-B1 @vre hjul 2 45#

104 SF-1 Olielgst kugleleje 2518 2 Standarddel
105 JA4200T-C -A3-B1 Topplade 2 Svejsestykke
106 GB/T93-2000 Speendeskive 12 4 Standarddel
107 GB/T93-2000 Fjederskiver 12 4 Standarddel
108 GB/T5781-2000 Bolt M12*25 4 Standarddel
109 JA4200T-C -Al6 @verste pladedaekke 2 Plastik

801 JA4200T-C -A2-B2 Sleede 2 Svejsestykke
814 JA4200T-C -A2-B1 Traekstang 4 Svejsestykke
815 JA6214F-A3-B5 Kompressionsfjeder 4 Standarddel
816 JA6214F-A3-B3 Tandblok 4 Q235A

817 Lasering til drivaksel 22 4 Standarddel
818 5*35 Fjedersplit 4 Standarddel
222 M8*25 Skrue 4 Standarddel
223 JA4200T-C -A7-B10 Dgrébningsbeskyttelse 2 Gummi

224 JA4200T-C -A7-B1 Glider 16 Nylon 1010
225 JA4200T-C -A6 Kalibreringswire 2 Maskindel L=8785mm
901 JA4200T-C -A8 Kort arm 1 Maskindel
902 JA4200T-C -A7 Lang arm 2 Maskindel
917 JA4200T-C -A8-B2 Kort arm forlaenger 2 Svejsestykke
918 A9-B3 Fodbeskyttelse 2 Standarddel
919 M8*16 Skrue 8 Standarddel
920 M10*16 Skrue 12 Standarddel
921 A4-B3 Tand blok 4 Q235A

401 A4-B2 Olieslange 1 Maskindel L=2880mm
402 JA4200T-C -A5-B10 T stykke 1 35#

403 JA4200T-C -A5-B-4 Stempel 1 Maskindel
404 LH1234-127 Keede 2 Maskindel
405 JA4200T-C -A5-B1 Keede hjulseede 2 Svejsestykke
406 GB/T894.2-1986 Lasering til aksel 25 4 Standarddel
407 JA4200T-C -A5-B2 Keede hjul aksel 2 45#

408 SF-1 Oil Igs leje 2548 2 Standarddel
409 JA4200T-C -A5-B3 Kaedehjul 2 45#

410 JA4200T-C -A5-B11 Plade 2 Q235A

411 Speendeskive M6 4 Standarddel
412 Skrue M6*20 4 Standarddel
413 M10 Matrik 4 Standarddel
414 M10 Skive 4 Standarddel
415 M10 Speendeskive 4 Standarddel
416 M10*30 Bolt 4 Standarddel

28




WE ARE HERE TO SURPRISE!

417 JA4200T-C -A5-B6 Motor Maskindel

420 JA4200T-C -A5-B5 Stempel Maskindel

421 JA4200T-C -A4-B1 Olieslange Maskindel L=2555mm

422 JA6214-A5-B4 Ventil Maskindel

501 JA4200T-C -A4 Elektrisk system Maskindel

502 | GB/T70.8-1885 Skrue M5*12 Standarddel

601 Mgtrik M6 Standarddel

602 JA4200T-C -Al1-B6 Kaede beskyttelseskrog Svejsestykke

603 | JA4200T-C -Al1-B5 Keedebeskyttelse Q235A L= 2700mm

604 Skve M6 Standarddel

605 M6*8 Skrue Standarddel

703 JA4200T-C -Al10 Daekneplade Q235A

704 GB/T70.3-2000 Skrue M12*16 Standarddel

705 JA4200T-C -A9 Bundplade Svejsestykke

Appendiks 7. Reservedelsliste
Reservedelsliste---elektrisk system

SIN | Materialenr. Beskrivelse Spec. Enhed | Antal Bemaerkning
1 321001 Afbryder LW26GS-20/04 Stk. 1
2 328064 Knap Y090 Stk. 3
3 328003 Strgmlampe AD17-22G-AC24 Stk. 1
4 320009 Transformer JBK-100VA220V-24V Stk. 1 Udseendet er det samme som del 5

Transformer JBK-100VA230V-24V Stk. 1 Udseendet er det samme som del 5

6 Transformer JBK-100VA240V-24V Stk. 1 Udseendet er det samme som del 5
7 320019 Transformer JBK-100VA380V-24V Stk. 1
8 Transformer JBK-100VA400V-24V Stk. 1 Udseendet er det samme som del 5

29




WE ARE HERE TO SURPRISE!

9 Transformer JBK-100VA415V-24V | Stk. 1 Udseendet er det samme som del 5
10 | 328005 AC Kontraktor CJX2-1210/AC24 Stk. 1
11 | 540035 Sikringsholder TFBR-102 Stk. 1
12 | 328008 Sikringsholder RT18-32X Stk. 3
13 | 328010 Sikring 16A (10*38) Stk. 6
14 | 32801 Sikring 32A (10*38) Stk. 6
15 | 328011 Sikring 5A (6*30) Stk. 2
16 | 540088 Sikring 10A (6*30) Stk. 2
17 | 321024 Hgjdestopskontakt | ME8104 Stk. 1
18 | 323002 Remiseblok TB1512L Stk. 1

30




WE ARE HERE TO SURPRISE!

19 | 328026 Ensretter KBPC5A-35A Stk. 1 ’

20 | 328014 Kapasitor 4700UF/50V Sk, | 1 -_f
21 | 328074 Kontrolboks Stk. 1

22 | 328072 Relee LY2NJ/AC24 Sk, | 1 ‘
23 | 328073 Releeleje PTF-08A Stk. 1 .
24 | 328019 Timer STEPA-5S/AC24V stk | 1 ﬂ |

25 | 328020 Timerleje PYF-08A stk | 1 ‘

31




WE ARE HERE TO SURPRISE!

Reservedelsliste --- Maskindele

SIN TEGNING# BESKRIVELSE ANTAL | MATERIALE BEM/ERKNING
012 | JA4200T-C-Al-B1 Bundhijul 1 A5#

013 | JA4200T-C -All Hgjdeadapter 4 Svejsestykke 130MM
016 | JA4200T-C -Al13 Sikkerhedsplade 4 A5#

017 | JA4200T-C -Al17 Positioneringsblok 4 Q235A

020 | JA4200T-C -Al14 Elektromagnet 4 Maskindel

103 | JA4200T-C -A3-B1 Tophjul 2 45#

815 | JA6214F-A3-B5 Fjeder 4 Standarddel

816 | JA6214F-A3-B3 Tandblok 4 Q235A

223 | JA4200T-C -A7-B10 Dgrabningsbeskyttelse 2 Gummi

224 | JA4200T-C -A7-B1 Glider 16 Nylon 1010

909 | JA4200T-C -A7-B2 Gummipude 4 Gummi

911 | JA4200T-C -A7-B4-C4 Gummipude 4 Gummi

921 | JA6214F-A4-B3 Tandblok 4 Q235A

401 | JA4200T-C -A4-B2 Olieslange 1 Maskindel 2880mm
402 | JA4200T-C -A5-B10 Kort forbindelsesstykke 1 35# Med dumpventil
403 | JA4200T-C -A5-B-4 Hjeelpecylinder 1 Maskindel

409 | JA4200T-C -A5-B3 Kaedehjul 2 45#

417 | JA4200T-C -A5-B6 Stremforsyning 1 Maskindel

420 | JA4200T-C -A5-B5 Hovedcylinder 1 Maskindel

421 | JA4200T-C -A4-B1 Hovedolieslange 1 Maskindel 2555mm
422 | JA6214-A5-B4 Lang forbindelsesdel 1 Maskindel Med dumpventil
603 | JA4200T-C -Al1-B5 Keedebeskyttelse 2 Q235A 2700

32




WE ARE HERE TO SURPRISE!

Appendiks 8,

Starrelse og veegt fordelings specifikationer

7 B S S S i S i i S B &

Model Nr.

A (mm)

B (mm)

C (mm)

D (Tons)

E (Tons)

F (Tons)

G (Tons)

JA4200T-C

2400

2900

100

2.3

1.9

1.9

2.3

Gearpumpe oversigt

33




WE ARE HERE TO SURPRISE!

Appendiks 9, CE Certifikat

CERTIFICATE TOVRheinland
for EC-Type Examination
EC Directive 2006/42/EC Article 12, Section 3b
Machinery

Registration No.: BM 50250335 0001
Report No.: 17705081 001

Holder: Jema Autolifte CO., LTD
Lixianzhuang Industrial Zone
Shangma, hengyang
Qingdao, Shandong 266000
P.R. China

Product: Vehicle Lift
(Vehicle Lift)

Identification: Type Designaticn: JAI200T JA3200T-C JA4200T-C
Serial No : Engineering sanples
Teated acc, to EN 1493:2010
Remark: Refer U0 Lest report 17705081 001 for details.

This product is in conformity with all requirements of Annex | of Council Directive 2006/42/€C,

This EC-type Examination Certificate refers to an evalation of the above mentioned product as
stipulated in Annex IX and documented in the a.m. Tachnical Report. It doos not Imgly an assessment
of the whole production and does not permit the use of a mark of conformity of TOV Rheinlandg,

The hokler of certificate is authorized to use this EC-Type Examination Caertificate in connection

with the EC-declaration of conformity according to Annex Il of the Directive.

Valid till: 30.10.2019

/

L o

Date __31.10.2014
7 Dipl-lng’ T. Fuhrmann

TUV Rheinland LGA Products GmbH - Tillystrafte 2 - 90431 Niimberg
Accredited by Zentraistelle der Linder f0r Sicherheitstechnik (ZLS).

Notified under No. 0197 10 the EC Commission.

(€ The CE marking may be usod If all relevant and sffective EC Diractives are complisd with. C€

34




WE ARE HERE TO SURPRISE!

CERTIFICATE 2 v
TUVRheinland

of Conformity
Low Voltage Directive 2006/95/EC

Registration No.: AN 50252347 0001
Report No.: 17705081 001

Holder: Jema Autolifte CO., LTD
Lixianzhuang Industrial Zone
Shangma, Chengya g
Qingdao, Shandong 266000
P.R. China

Product: Vehicla Lift
(Vehicle Lift)

Identification: Type Designation: JAIZ00T JAJ200T-C  JAG200T-C
Sexial No, : Engineering samgles
Remark: Refer to test report 17705081 001 for details.

This certificata of conformity is based on an evalation of a sample of the above mentioned product,
Technical Report and dooumentation are at the Licence Holder's disposal. This is to certify that the
tested sample is n conformity with all revision of Annex | of Council Directive 2006/95/EC, in its
latast amended version, referred 10 as the Low Voltage Directive. This certificate does not imply
assessmant of the seres-production of the product and does not permit the use of a TOV Rheinland
mark of conformity. The holder of the certificate is authorized to use this certificate in connection with
the EC declaration of conformity according 1o Annex Il of the Directive,

i

Date __31,10.2014 A
Dlpl )Kg . Fuhrmann

TUV Rheinland LGA Products GmbH - Tillystgafie 2 - 90431 Niirnberg

(€ The CE marking may be used if all relevant snd effective EC Directives are complied with. (€

B e ——

35




